
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            2. výzva MAS v IROP je vyhlášena

                                            Obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V, mohou od 19. 10 2023 podávat své projektové záměry do druhé výzvy MAS v rámci IROP. Žádat se bude moci na výstavbu a rekonstrukce hasičských zbrojnic a podporu a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří Domova pro seniory v Pilníkově

                                            K vidění budou výrobky klientů Domova. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 30.11.2023

                                        
                                        [image: Den otevřených dveří Domova pro seniory v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří Domova pro seniory v Pilníkově

                                            K vidění budou výrobky klientů Domova. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 30.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Markoušovicích

                                            Bohatý doprovodný program, večerem provede hudební duo LENA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Markoušovicích

                                            Bohatý doprovodný program, večerem provede hudební duo LENA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční příběh o Ježíškovi

                                            Představení se odehraje v pátek 13. 1. 2023 od 10.00 hodin a 16.00 hodin v tělocvičně Základní školy. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 13.01.2023 - Pá 13.01.2023

                                        
                                        [image: Vánoční příběh o Ježíškovi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční příběh o Ježíškovi

                                            Představení se odehraje v pátek 13. 1. 2023 od 10.00 hodin a 16.00 hodin v tělocvičně Základní školy. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 13.01.2023 - Pá 13.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými živnostmi

                                            Během další vlastivědné vycházky projdeme Rtyní v Podkrkonoší a zavzpomínáme na staré živnosti a živnostníky. Akce se koná za každého počasí, průvodcem je Richard Švanda. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                        [image: Za starými rtyňskými živnostmi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými živnostmi

                                            Během další vlastivědné vycházky projdeme Rtyní v Podkrkonoší a zavzpomínáme na staré živnosti a živnostníky. Akce se koná za každého počasí, průvodcem je Richard Švanda. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Lucerničky v Batňovicích

                                            Děti navštívila divadelní postava s krátkým příběhem o ztraceném světýlku, děti se zapojily do příběhu a společně vymyslely konec. Vytvářely prostředí, kde bezpečně přečká zimu – vyráběly lucerničky podle své fantazie.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 19.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městský reprezentační ples v Pilníkově

                                            Bohatá tombola, k tanci zahraje Koplaho band.
Slosovatelné vstupenky, ředtančení skupiny Bene Dance Art Team pod vedením Waltra Elscheka.
Fotokoutek pro plesové vzpomínky.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024 - Pá 15.03.2024

                                        
                                        [image: Městský reprezentační ples v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městský reprezentační ples v Pilníkově

                                            Bohatá tombola, k tanci zahraje Koplaho band.
Slosovatelné vstupenky, ředtančení skupiny Bene Dance Art Team pod vedením Waltra Elscheka.
Fotokoutek pro plesové vzpomínky.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024 - Pá 15.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Lákavá pracovní nabídka z Adršpachu

                                            PŘEVOZNÍK - kapitán malého plavidla v Adršpašských skalách. Nástup možný od dubna 2023.STRÁŽCE PŘÍRODY v Adršpašských skalách. Jedná se o jednu z nejnavštěvovanějších oblastí České republiky, práce je tedy velmi rozmanitá a zajímavá.Pokud znáte nebo chcete poznat Adr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 26.01.2023

                                        
                                        [image: Lákavá pracovní nabídka z Adršpachu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Lákavá pracovní nabídka z Adršpachu

                                            PŘEVOZNÍK - kapitán malého plavidla v Adršpašských skalách. Nástup možný od dubna 2023.STRÁŽCE PŘÍRODY v Adršpašských skalách. Jedná se o jednu z nejnavštěvovanějších oblastí České republiky, práce je tedy velmi rozmanitá a zajímavá.Pokud znáte nebo chcete poznat Adr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 26.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslava irské muziky a kultury

                                            Přijďte si poslechnout a zatančit si na tradiční keltskou hudbu, kterou bude hrát kapela TORQUES z Prahy.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                        [image: Oslava irské muziky a kultury]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslava irské muziky a kultury

                                            Přijďte si poslechnout a zatančit si na tradiční keltskou hudbu, kterou bude hrát kapela TORQUES z Prahy.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa ve Vítězné

                                            Lesní areál Hájemství, malá vesnice, část obce Vítězná v okrese Trutnov. Nachází se zde řada dřevěných soch, keltský stromový kalendář, model Krkonoš, cestu dřeva nebo hřbitov odpadků. V areálu začíná naučná stezka Lesem království, která končí u přehrady Les krá

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                        [image: Den za obnovu lesa ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa ve Vítězné

                                            Lesní areál Hájemství, malá vesnice, část obce Vítězná v okrese Trutnov. Nachází se zde řada dřevěných soch, keltský stromový kalendář, model Krkonoš, cestu dřeva nebo hřbitov odpadků. V areálu začíná naučná stezka Lesem království, která končí u přehrady Les krá

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní koncert ve Starých Bukách

                                            V kostele sv. Anny ve Starých Bukách nám své umění předvedou operní pěvkyně Jakuba Šeniglová a sólista Národního divadla Michael Bragagnolo. 

                                            Podkrkonoší, Staré Buky

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: Jarní koncert ve Starých Bukách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní koncert ve Starých Bukách

                                            V kostele sv. Anny ve Starých Bukách nám své umění předvedou operní pěvkyně Jakuba Šeniglová a sólista Národního divadla Michael Bragagnolo. 

                                            Podkrkonoší, Staré Buky

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            XXVII. Obecní ples v Čermné

                                            Pokud nemáte plán na sobotní večer, přijďte se dobře pobavit. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: XXVII. Obecní ples v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            XXVII. Obecní ples v Čermné

                                            Pokud nemáte plán na sobotní večer, přijďte se dobře pobavit. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




